¹²⁾ Am Rande steht 4.

¹³⁾ Am Rande steht 14. — Dällikon, eb. w. Rümlang.

Monasterium Gevenense¹⁾ ordinis sancti Lazari habet XVI marcas.
Decanatus ruralis Wetzikon habet CCCXXV marcas. Induciati sunt usque ad octavam festi assumptionis Marie.

Conposuerunt supra in decanatu Thuricensi et ibidem per dominum sunt quittati.

Archiepiscopatus Ergöye.

In decanatu Bare sive Nühein²⁾.

Abbas et conventus monasterii in Cappell ordinis Cysterciensis cum ecclesia Barr, Riferswil, Benwil³⁾ et Nühein²⁾ habet CCLXXX marcas.

Abbatissa et conventus monasterii in Fröwental habet LXII marcas.

Decanatus ruralis habet CCXLVJ marcas.

Dominus Marquardus plebanus in Baden inducias obtinuit usque ad octavam festi assumptionis Marie.

Supra in decanatu Thuricensi conposuerunt in summa ibidem scripta et sunt quittati per dominum meum.

In decanatu Stöffen vel Ombrechtswilr.⁴⁾

Abbatissa et conventus monasterii in Camporeg[io]⁵⁾ ordinis sancte Clare habent CCCCLXXX marcas. Induciatae sunt, quousque habeam aliud in mandatis per dominum.

Abbatissa et conventus in Gnadental⁶⁾ ordinis Cysterciensis habet XXI marcas.

Abbas et conventus monasterii in Mure ordinis sancti Benedicti: de ipso monasterio et ecclesiis Mure, Buntzhein⁷⁾ et Egennwile⁸⁾ habent CCXXX marcas.

Conventus monialium velatarum in Hermanswile⁹⁾ ordinis sancti Benedicti habent LXXII marcas.

Decanatus ruralis habet CCLXXXIII marcas. Induciati sunt usque ad festum nativitatis Marie inclusive. Conposuerunt in termis balneorum cum domino meo Constantiensi pro IX libris stebler, quos etiam hospite dictae Kämpfmanni expediverunt, exclusis ecclesiis dominarum in Küngxvelt subscriptis.

Ecclesia Brug habet X marcas.

Ecclesia Windesch habet LX marcas.

Ecclesia Stöffen⁴⁾ habet LX marcas.

Ecclesia Wolesswile¹⁰⁾ habet XXIII marcas.

¹⁾ Gfenn, eb. nw. Greifensee.

²⁾ Neuheim, Kt. Zug, nö. Zug.

³⁾ Beinwil, Kt. Aargau s. Muri.

⁴⁾ Staufen, sw. und Ammerswil, eb. sö. Lenzburg.

⁵⁾ Königsfelden, eb. bei Brugg.

⁶⁾ Gnadental, eb. an der Reuss, sö. Mellingen.

⁷⁾ Bünzen, eb. nw. Muri.

⁸⁾ Eckwil (?), eb. sw. Mellingen.

⁹⁾ Hermetschwil, eb. s. Bremgarten.

¹⁰⁾ Wohlenschwil, eb. sw. Mellingen.

In decanatu Syns sive Hochdorf.

Capitulum ecclesie Beronensis¹⁾ habet CC marcas.

Prepositus ibidem habet XXII marcas.

Custos ibidem de ecclesia Richenthal habet XX marcas.

Pheoda prebendarum canonicorum ibidem habent XXXVII marcas.

Capitulum seu prebendarii habent LXXXIIJ marcas.

Magistra et conventus monasterii in Eschenbach ordinis sancti Augustini habet XXXIX marcas.

Decanatus ruralis habet CLXXXIII marcas. Induciati sunt usque ad festum Galli inclusive.

In decanatu Lucernensi.

Prepositus et conventus monasterii in Lucern ordinis sancti Benedicti habent CXXX marcas. Dominus H. de Stein conposuit pro eis pro IIII*or* florenis ad festum Martini solvendis.

Abbas et conventus Montis Angelorum ordinis sancti Benedicti pro se et suo monasterio, ecclesiis Stans, Buchs, Kerns, Lüngern, Briens, Küssnach et etiam pro dominabus dicti monasterii CLXXVJ marcas.

Abbatissa et conventus monasterii in Ratzenhausen²⁾ habet III marcas.

Abbatissa et conventus monasterii in der Ow³⁾ habent XXVI marcas.

Congregatio sororum in Mürachtal⁴⁾ habet XX marcas.

Cenobium in Sedorf de ordine sancti Lazari habet X marcas.

Decanatus ruralis habet CXXXVIII marcas.

Dominus H. de Stein camerarius, qui conposuit pro XV florenis solvendis in festo Martini vel domino meo Constantiensi vel Friderico Büttner, ecclesiis domini Montisangelorum subscriptis exclusis preter vicarios, qui contribuunt dictae summe.

Ecclesia Stans — ecclesia Küssnach — ecclesia Buchs — ecclesia Kerns.

In decanatu Culm sive Arö.

Prepositus et capitulum ecclesie Werdensis⁵⁾ prepositura, custodia, cantoria, altarist[^a] et ecclesiis Kilchberg et Lütwil⁶⁾ habet CIII marcas. Induciati sunt usque ad ⁷⁾ octavam festi nativitatis Marie. Composuerunt cum domino meo Constantiensi in Clingnö per illum de Büttikon pro III libris; solverunt.

Congregatio sororum in Arö sub cura Predicorum habet X marcas et sunt in summa decanatus.

Decanatus ruralis habet CCCXL marcas. Induciati sunt ad festum nativitatis Marie inclusive.

Dominus Johannes in Sure camerarius convenit cum domino meo pro X florenis exclusis ecclesiis subscriptis, de quibus florenis solvit II

¹⁾ Beromünster, Kt. Luzern, nö. Sursee.

²⁾ Rathausen, eb. n. Luzern.

³⁾ Steinen (in der Au) Kt. Schwyz, nw. Schwyz.

⁴⁾ Verschrieben für Muottatal.

⁵⁾ Schönenwerd, Kt. Solothurn, sw. Aarau.

⁶⁾ Leutwil, Kt. Aargau, s. Seon.

⁷⁾ Vor „ad“ steht „ad festum“ durchgestrichen.

florenos et loco III^{or} florenorum dedit III^{or} libras V sol. cum IIII den.
Tenentur adhuc III^{or} floreni, pro quibus induciati sunt usque Martini.

Sengen habet LX marcas ¹⁾	} Johannitarum.
Köllikon habet XII marcas	
Lütwil habet VI marcas	} dant pro quarta III marcas.
Kilchberg habet VII marcas	
Sunt in summa dominorum de Werde. ²⁾	
Sur XX marcas pro quarta.	
Grenkon ³⁾ VI marcas pro quarta.	

In decanatu Richental sive Phasnach.⁴⁾

Capitulum ecclesie Zovigenensis habet in toto de prepositura, pheodis et cappellanis CLXV marcas iuxta depositionem factam de anno LXXIII; sed habet in registro subsidii Thurf[icensi] soluti CL marcas. Inducias habent usque ad octavam nativitatis Marie. Conposuerunt per dominum Joh[annem] prepositum in Werde²⁾ de ecclesia Zovigeni cappellanis, capitulo et omnibus eis pertinentibus cum domino meo Constantiensi pro V libris stebler; solverunt.

Prepositus habet VIII marcas.

Prebende pheodales X marcas.

Prebendarii seu cappellani XXXII marcas.

Abbatissa et conventus monasterii in Ebersegg habet III marcas.

Decanatus ruralis habet CCXXXI marcas. Inducias habent usque ad octavam nativitatis Marie. Decanus conposuit pro VII lib. stebler solvendis in festo Martini subscriptis exclusis.

Altishoven LXXX marcas inclusio plebano cum quarta Theutonicorum. Reiden Johannitarum LX marcas inclusio plebano.

Richental est dominorum in Berona, XVI marcas.

Burgrein est Rudol[phi] de Grünenberg ordinis Theutonicorum, XIII marcas.

Ettiswiler est dominorum in Heremitis⁵⁾, XXX marcas; sed plebanus contribuit in summa decanatus de VIII marcas.

Menznō⁶⁾ domini Wernheri de Brand[is] XXX marcas inclusio plebano. Ufhusen altare domini Wernheri de Büttikon militis III^{or} marcas.

In decanatu Butzensultz⁷⁾ sive Sure⁷⁾ cum altarist[is].

Congregatio sororum in Nūwenkilch⁸⁾ sub cura Predicatorum habet XV marcas secundum deposita camerarii facta de anno LXXIII; VIII marcas tantum.

¹⁾ Seengen, eb. am n. Ufer des Hallwilersees.

²⁾ Schönenwerd, Kt. Soloturn, sw. Aarau.

³⁾ Gränichen, eb. sō. Aarau.

⁴⁾ Verschrieben für Pfaffnau, Kt. Luzern, sw. Zofingen.

⁵⁾ Einsiedeln.

⁶⁾ Menznau, Kt. Luzern, sō. Willisau.

⁷⁾ Büttisholz, s. Sursee, beide eb.

⁸⁾ Neuenkirch, eb. s. Sempach.

Decanatus ruralis habet CLVII marcas de anno 74, depositus camerarius. De eodem decanatu preter quartas CCCCLXXXVIII marcas cum dimidio. Induciat sunt usque ad festum nativitatis Marie inclusive. Decanus conposuit, si est de concessu suorum confratrum, pro XVI florenis et induciati sunt ad festum Andree ita etiam, quod ecclesie subscripte huic summe sunt exluse.

Steinbach¹⁾ ecclesia L marcas, pertinet²⁾ abbati in Mürbach.

Butzensultz³⁾ pertinet capitulo Constantiensi ecclesia XX marcas et ultra.

Knotwil pertinet in Zovingen, habet XX marcas vel circa.

Archyepiscopatus Burgundie.

In decanatu Kilchberg sive Beterchingen.⁴⁾

Abbas et conventus monasterii in Trüb ordinis sancti Benedicti habet L marcas.

Monasterium sanctimonialium in Rūxō⁵⁾ ordinis Benedicti habet X marcas.

Monasterium in Ettiswile⁶⁾ ordinis Cluniacensis habet X marcas.

Monasterium Fontis sancte Marie⁷⁾ ordinis Cysterciensis cum ecclesia Riedensi⁸⁾ habet XLVIII marcas.

Decanatus ruralis habet CCCCLXXXVIII marcas. Decanus conposuit nomine suo et confratrum suorum pro XXII lib. stebler, terminus infra octavam Martini exclusis ecclesiis subscriptis, que non contribuunt in hac summa. Dedit in hiis crastino Michaelis VII lib. X sol.